Alejandra Villegas Huichamán y la secretaria regional Ministerial de Desarrollo Social de la Región de
los lagos, Representado por su SEREMI Sr. Enzo Jaramillo Hott y por el cual ambas partes se
comprometen a dar cumplimiento a todos los puntos del convenio y por el cual la SEREMI transfiere
a laMunicipalidad de Dalcahue la suma de $1.570.000.- (Unmillón quinientos setentamil pesos), los
cuales fueron transferidos en una cuota, para su ejecución.

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y ARCHIVESE